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Poznań, 04.10.2024 roku  
 
 
 
 

 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

 
WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Dostawa sprzętu komputerowego. 

 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytań razem 
z odpowiedziami2. 

Pytanie nr 5: 
Po analizie rynku Wykonawca dochodzi do wniosku, iż obudowa zawarta w: Części II, pozycja Komputer I nie istnieje, bądź 

nie jest już dostępna na rynku. Piszemy zatem o możliwość zaoferowania obudowy z mniejszą ilością zatok 5,25", w zamian 

oferującą większą ilość slotów 2,5", oraz większą maksymalną ilość wentylatorów. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ pkt 1.13. – Obudowa, opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje 
brzmienie:  
Co najmniej: 
1.13.1 Kompatybilna z płytą główną określoną w p. 1.2  
1.13.2 Kolor: czarny 
Wentylatory co najmniej: 
1.13.3 Przedni 2 x 140mm PWM 
1.13.4 Tylny 1 x 140mm PWM 
1.13.5 Maksymalna liczba wentylatorów:  
1.13.6 Góra: 4x 120/3x 140 
1.13.7 Przód: 3x 140/3x 120 
1.13.8 Tył: 1x 140/1x120 
1.13.9 Dół: 2x 120/2x 140 
1.13.10 Bok 3x120 
Miejsca na dyski i napędy: 
1.13.11 Zatoki 5,25” 1 szt. 
1.13.12 Sloty 3,5” maks. 7 szt. 
1.13.13 Sloty 2,5” maks. 16 szt. 
Chłodzenie: 
1.13.14 Maksymalna wysokość coolera CPU: 190 mm 
1.13.15 Panel we/wy: 4x USB 3.2 Typ A, 1x USB 3.2 Gen. 2 Typ C, HD Audio I/O Mic + Audio. 
 

Pytanie nr 6: 

Czy dopuszczą Państwo Dysk twardy II z pozycji nr 8 który posiada pobór prądu(spoczynek) 5,3W ? To nieznaczna różnica 
0,2 W która nie ma wpływu na użytkowanie sprzętu. Opis dysku wskazuje ewidentnie jednego producenta  
i model lecz posiada on wyższy pobór prądu w spoczynku niż jest wymagany w OPZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ: 
1) pkt 8.1.6 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje brzmienie:  

8.1.6 Pobór prądu (spoczynek) maks. 6W 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320), dalej zwanej „ustawą” 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 6 ustawy  
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1 i 7 ustawy 
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2) pkt 8.1.7 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje brzmienie:  

8.1.7 Pobór prądu (praca) maks. 10W 

 

Pytanie nr 7: 

Czy Zamawiający w cz. II Komputer II poz. 2.7 dopuści dysk HDD 4TB z 256MB cache gdyż na rynku nie ma obecnie dysku 

4TB który ma 512MB cache. 

Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ pkt 2.7.3 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje brzmienie:  
2.7.3 Pamięć podręczna co najmniej 256MB 

 

Pytanie nr 8: 
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SWZ – Opis przedmiotu zamówienia Cześć II – komputery stacjonarne i peryferia Komputer I – 4 
szt. oraz Komputer II – 16 szt. Zamawiający wyspecyfikował napęd optyczny w bardzo konkretny sposób. Należy zauważyć, 
że czytając wszystkie parametry łącznie są to urządzenia firmy Pioneer. W pierwszej konfiguracji Zamawiający 
wyspecyfikował produkt BDR-213EBK. Na potwierdzenie tego świadczy choćby fakt, że wyspecyfikowana technologia 
PureRead 3+ to autorskie rozwiązanie Pioneer`a Takie opisanie przedmiotu zamówienia jest niezgodne  
z UZP i w jawny sposób narusza zasadę uczciwej konkurencji. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą czy 
zamawiający dopuści w obu konfiguracjach: Hitachi-LG BH16NS40. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ poprzez wykreślenie pkt 1.11.2 opisu przedmiotu zamówienia dla  
części nr  2. 
 
Pytanie nr 9: 
Czy do postępowania dotyczącego "Komputerów przenośnych II – 5 szt.", Zamawiający dopuści kolor obudowy srebrny? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ pkt 2.12.1 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  1, otrzymuje brzmienie:  
2.12.1 Kolor niebieski, lub odcienie szarości i srebra, podświetlana klawiatura, szyfrowanie TPM, Aluminiowa pokrywa 
matrycy, Aluminiowe wnętrze laptopa, Aluminiowa obudowa, Standard militarny MIL-STD-810H, Wielodotykowy, intuicyjny 
touchpad, NumberPad - touchpad z funkcją klawiatury numerycznej. 
 
Pytanie nr 10: 
W części II, komputer II, chłodzenie procesora opisali Państwo w podpunkcie 2.3.5 Prędkość obrotowa wentylatorów co 
najmniej: 1600 – 2600 (±10%). Według specyfikacji producenta sprzętu który spełnia wszystkie wymagania  
prędkość obrotowa wentylatorów osiąga 250(+/-100) - 1800 (+/-10%). Opisany przez Państwa parametr określa prędkość 
obrotową pomp, a nie wentylatorów. Proszę o zmianę treści OPZ, bądź dopuszczenie chłodzenia procesorów z prędkość 
obrotowa wentylatorów 250 (+/-100) - 1800 (+/-10%). 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje3 zmiany treści SWZ: 
1)   pkt 2.3.5 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje brzmienie:  

2.3.5 Prędkość obrotowa pompy co najmniej: 1600 – 2600 (±10%) 
2)   pkt 2.3.7 opisu przedmiotu zamówienia dla części nr  2, otrzymuje brzmienie:  

2.3.7 Prędkość obrotowa wentylatorów co najmniej: 250(+/-100) - 1800 (+/-10%) 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania Platforma Zakupowa Open Nexus 


